OVERZICHT
Materiaal Staal
Max. werkdruk 10 bar
Max.
bedrijfstemperatuur
90 °C
Horizontale
uitvoering

(75/65/20°C)
Elek.vermogen
[W]
Aansluitmaat
[mm]
Inhoud
[l]
Gewicht
[kg]
Prijs
(ex. BTW)
L300/1650 300 x 1650 x 80 664 600 260 5.9 10 195 €
L300/1850 300 x 1850 x 80 719 600 260 6.7 12 223 €
L400/1300 400 x 1300 x 80 542 500 360 5.5 9.5 166 €
L400/1650 400 x 1650 x 80 680 600 360 6.9 12 209 €
L450/0950 450 x 950 x 80 452 400 410 4.2 8.5 145 €
L450/1300 450 x 1300 x 80 601 600 410 5.8 10.5 173 €
L450/1650 450 x 1650 x 80 766 700 410 7.3 13 198 €
L450/1850 450 x 1850 x 80 869 800 410 8.2 15 225 €
L500/0950 500 x 950 x 80 528 500 460 4.6 9.5 147 €
L500/1300 500 x 1300 x 80 703 700 460 6.4 11.5 175 €
L500/1650 500 x 1650 x 80 895 800 460 8 15 203 €
L500/1850 500 x 1850 x 80 1016 900 460 9 18 230 €
L500/2100 500 x 2100 x 80 1154 1100 460 9.6 20.5 271 €
L600/0950 600 x 950 x 80 604 600 560 5 10 149 €
L600/1300 600 x 1300 x 80 804 800 560 6.9 13 179 €
L600/1650 600 x 1650 x 80 1025 1000 560 8.7 16 209 €
L600/1850 600 x 1850 x 80 1161 1100 560 9.7 18 235 €
L600/2100 600 x 2100 x 80 1305 1300 560 11 21 278 €
L750/0950 750 x 950 x 80 758 700 710 5.9 11 177 €
L750/1300 750 x 1300 x 80 1007 900 710 7.9 15 209 €
L750/1650 750 x 1650 x 80 1283 1200 710 10 18.5 240 €
L750/1850 750 x 1850 x 80 1455 1300 710 11.2 20.5 279 €
laurens­radiatoren.nl
Laurens Classic
Prijslijst van: 07. 03. 2016
2/3
L750/2100 750 x 2100 x 80 1651 1500 710 24.5 13 334 €
L900/1300 900 x 1300 x 80 1231 1200 860 10 19.5 301 €
L900/1850 900 x 1850 x 80 1726 1600 860 13.5 25 360 €
URL adres: http://laurens­radiatoren.nl/laurens­classic­nl
Technische Fiche: download/de/tech/laurenscentrixclassic­de.pdf